

نخواهد داشت. ساخت بمب خیلی پیچیده نیست. هیبل با اشاره به زرادخانه اتمی رژیم اشغالگر قدس گفت: اسرائیل خود دارای جنگ افزار هسته‌ای است. من فکر نمی‌کنم اسرائیل از این ترور به هدفی که می‌خواهد برسد. ایران بارها اعلام کرده است ساخت سلاح کشتار جمعی در دکتترین دفاعی آن جایگاهی ندارد.

### اتحادیه اروپا:

## برنامه اروپا درباره برجام و نشست کمیسیون مشترک تغییر نمی‌کند



مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تأکید کرد که برنامه این اتحادیه در خصوص زنده نگه داشتن برجام و برگزاری کمیسیون مشترک برجام در روز چهارشنبه (امروز) تغییری نخواهد کرد. جوزپ بورل در کنفرانسی خبری در برلین با اشاره به تعویق افتادن شورای روابط اقتصادی ایران و اروپا گفت: کشورهای عضو اتحادیه اروپا تصمیم بر عدم مشارکت گرفتند و این نشست به تعویق افتاد. این نشست با شرایط کنونی رخ نخواهد داد اما فکر نکنم که ما باید برنامه‌مان [در خصوص کمیسیون مشترک برجام] و کارمان در زمینه زنده نگه داشتن برجام را تغییر دهیم. ما به همکاری‌مان در این زمینه ادامه می‌دهیم. هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان هم با حمایت از دیدگاه‌های بورل گفت: بسیار مهم است که به واشنگتن این فرصت را بدهیم تا موضعش در خصوص چگونگی پیشرفت مسائل را تشریح کند و بگوید که رفتار آمریکا چگونه خواهد بود. برای ما اینکه ایران در آینده به سلاح هسته‌ای دست پیدا نکند، از اهمیت بالایی برخوردار است.

علاقه است.

سفیر جدید ژاپن گفت: ژاپن و ایران دو شریک و همکار بسیار خوبی بوده‌اند و نهایی و عملیاتی شدن توافقنامه همکاری فنی دو کشور، فرصت‌های گسترده‌ای را برای همکاری‌های مشترک تهران - توکیو فراهم خواهد ساخت. وی با اشاره به دستاوردهای سفرهای متقابل مقامهای ارشد دو کشور به تهران و توکیو اظهارداشت: نخست‌وزیر جدید ژاپن با ادامه راه آقای آبه شینزو در خصوص توسعه همکاری‌ها با ایران، مصمم است با تهران برای یک دنیای شکوفاتر و صلح‌آمیزتر همکاری کند. "کازوتوشی" همچنین تأکید کرد که ژاپن صددرصد از برجام حمایت می‌کند و در کنار ایران می‌ایستد.

### ایران تا پیروزی نهایی کنار ملت و دولت سوریه می‌ایستد

رئیس جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید سوریه در تهران روابط تهران و دمشق را در طول تاریخ راهبردی، دوستانه و برادرانه توصیف کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر که ملت سوریه در سنگر دفاع از حق و حقیقت و مبارزه با تروریسم بودند، همواره حامی آنها بوده و تا پیروزی نهایی بر تروریسم، بازگشت آوارگان و بازسازی این کشور نیز کنار ملت و دولت سوریه خواهد ایستاد.

دکتر روحانی با تسلیت درگذشت ولید معلم وزیر امور خارجه فقید سوریه و قدردانی از تلاش‌های او در مسیر تحکیم و تقویت روابط دو کشور افزود: ایران در عرصه فعالیت‌های دیپلماتیک و به‌ویژه در چارچوب مذاکرات آستانه به تلاش‌های خود برای استقرار کامل ثبات و آرامش در سوریه ادامه خواهد داد.

آقای "شفیق دیوب" سفیر جدید سوریه در تهران نیز ضمن تقدیم استوارنامه خود به رئیس جمهور، گفت: دولت و ملت سوریه، خواهان حفظ همه دستاوردهای ارزشمندی هستند که در طول

سوریه بر سر توطئه‌های تروریستی پدید آمده بزرگی در مقابله با تروریسم به دست آورده اما همچنان کارهای زیادی نیز برای انجام دادن پیش روی ما قرار دارد.

وی همچنین با تشکر از فعالیت‌های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای برقراری صلح و ثبات کامل در سوریه، بازگشت آوارگان و به نتیجه رسیدن تلاش‌های کمیته قانون اساسی این کشور اظهار داشت: سوریه خود را به امنیت و ثبات منطقه متعهد می‌داند و در برابر هر اقدام، طرح و توطئه‌ای که امنیت و ثبات منطقه را هدف قرار داده باشد، ایستادگی خواهد کرد.

### تهران آماده گسترش همکاری‌ها با بانکوک در همه زمینه‌ها است

همچنین رئیس‌جمهور هنگام دریافت استوارنامه سفیر جدید تایلند در تهران با اشاره به روابط بیش از ۴۰ ساله ایران و تایلند تأکید کرد که تهران برای توسعه همکاری‌های دوستانه با بانکوک ارزش زیادی قائل است و آماده گسترش این همکاری‌ها در همه زمینه‌ها است.

روحانی با استقبال از همکاری‌های علمی، اقتصادی و فرهنگی دو کشور اظهارداشت: ظرفیت‌های بسیار خوبی برای افزایش سطح روابط دو کشور وجود دارد که امیدوارم در دوران ماموریت شما به عنوان سفیر جدید، از این ظرفیت‌ها نهایت بهره‌برداری انجام گیرد. وی همچنین خواهان اجرای کامل توافقات مشترک دو کشور شد.

آقای "وراووت پونگ پرایپانت" سفیر جدید تایلند در تهران نیز در این دیدار ضمن تقدیم استوارنامه خود گفت: قرن‌ها روابط ایران و تایلند و روابط دیپلماتیک رسمی ۶۵ ساله فرصت مناسبی برای تعمیق بیش از پیش همکاری‌های مشترک ایجاد کرده و بانکوک مصمم است روابط خود را با تهران در همه عرصه‌های موردعلاقه گسترش دهد.

سفیر جدید تایلند در تهران اظهارداشت: تایلند



## اطلاعیه

# سازمان ملی استاندارد ایران



مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استانداردهای ملی و استانداردهای موضوعات فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در هرگز به سازمان ملی استاندارد ایران و در آستانه به آدرسات کلی استاندارد مراجعه نمایند. م الف ۲۹۳۵

بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ ایمنی انواع لوازم و وسایل برقی خانگی مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۲۱۸۱-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲-۲۱: الزامات ویژه آبگرمکن‌های برقی مخزن دار در یک هزار و دویست و پنجاهمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد اصلاح اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده شش ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت

### دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل